BALANCE SITUACION 30/06/2023 ACTIN SOLUCIONES, S.L.U.
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1.B.1II.2
1.B.IIL.3
1.B.IV
1.B.V
1.B.VI
1.B.Vil
1.TO0T

IN

2.A
2.A1
2.A1.1
2.A1.1.1
2.A1.1.2
2.A1.1
2.A1.11
2.A1.1V
2.A1V
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2.B
2.B.I
2.B.II

Descripcion
ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE

I. Inmovilizado intangible

II. Inmovilizado material

lIl. Inversiones inmobiliarias

IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo
V. Inversiones financieras a largo plazo

VI. Activos por impuesto diferido

B) ACTIVO CORRIENTE

I. Activos no corrientes mantenidos para la venta
. Existencias

[Il. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos
3. Otros deudores

IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo
V. Inversiones financieras a corto plazo

VI. Periodificaciones

VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
TOTAL ACTIVO

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO

A-1) Fondos propios

I. Capital

1. Capital escriturado

2. (Capital no exigido)

IIl. Prima de emision

[ll. Reservas

IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias)
V. Resultados de ejercicios anteriores

VI. Otras aportaciones de socios

VII. Resultado del ejercicio

VIII. (Dividendo a cuenta)

IX. Otros instrumentos de patrimonio neto

A-2) Subvenciones, donaciones y legados recibidos
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos

B) PASIVO NO CORRIENTE
I. Provisiones a largo plazo
II. Deudas a largo plazo

331.972,62
86.086,20
198.805,04

45.872,77
1.208,61

746.275,77

308.013,90
332.724,08
284.976,55

47.747,53
5.629,94
27.490,67
1.175,29
71.241,89
1.078.248,39

-594.211,54
-594.211,54
3.000,00
3.000,00
12.671,33

-453.590,30

-156.292,57

572.012,62

572.012,62



2.B..1
2.B.11.2
2.B.IL.3
2.B.1N
2.B.IV
2BV

2.C
2.C
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2.C.1.2
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2.C.IlV
2.CV
2.CV.1
2.CV.2
2.CVI
2.T0T

1. Deudas con entidades de crédito

2. Acreedores por arrendamiento financiero

3. Otras deudas

lIl. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo
IV. Pasivos por impuesto diferido

V. Periodificaciones a largo plazo

C) PASIVO CORRIENTE

I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta
Il. Provisiones a corto plazo

[ll. Deudas a corto plazo

1. Deudas con entidades de crédito

2. Acreedores por arrendamiento financiero

3. Otras deudas

IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar

1. Proveedores

2. Otros acreedores

VI. Periodificaciones a corto plazo

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

572.012,62

1.100.447,31

186.564,92
186.405,40

159,52
696.450,55
217.431,84

94.447,03
122.984,81

1.078.248,39



